Ministér io  da Integração e do  Desenvolvimento Regional

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

DELIBERAÇÃO Nº 62/2023
Brasília, 27 de novembro de 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO

PARNAÍBA – CODEVASF, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a deliberação do

Conselho de Administração, adotada em sua 343ª Reunião Ordinária, realizada no dia 27 de

novembro de 2023, assim como o disposto no Artigo 60, XXXII do Estatuto Social,

R E S O L V E:

Aprovar Alteração de endereço da 14ª Superintendência Regional,

CNPJ 00.399.857/0042-02, que passa a ter o seguinte endereço: Avenida Pontes Vieira, 2355 -

Dionísio Torres - Complemento: B - Fortaleza/CE - CEP 60.135-237.

EDUARDO CORRÊA TAVARES

Presidente do Conselho de Administração

		2023-11-27T19:46:04-0300
	Brasil
	EDUARDO CORREA TAVARES
	Assinador Serpro